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Beatriz Perpétuo de Oliveira Secretaria Administrativa do DPI Teletrabalho Parcial Não beatriz.oliveira@unb.br
Juliana Pereira de Souza Secretaria Administrativa do DPI Presencial Integral Não juliana.souza@unb.br
Iverton José Fernandes Centro de Apoio ao Desenvolvimento Tecnológico (CDT) Presencial Integral Não iverton.fernandes@unb.br
Osmar Rodrigues Junior Centro de Apoio ao Desenvolvimento Tecnológico (CDT) Presencial Integral Não osmar.junior@unb.br
Michelli Alves Marques Centro de Apoio ao Desenvolvimento Tecnológico (CDT) Teletrabalho Parcial Não michellimarques@unb.br
Wesley Pereira Sena Centro de Apoio ao Desenvolvimento Tecnológico (CDT) Presencial Integral Não wesley.sena@unb.br
Jacqueline Nascimento Sousa Diretoria de Pesquisa (DIRPE) Teletrabalho Parcial Não jacqueline.sousa@unb.br
Mariana Pereira Lacerda Morais Diretoria de Pesquisa (DIRPE) Presencial Integral Não mariana.morais@unb.br
Tatiane Cantanhede Mattos Diretoria de Pesquisa (DIRPE) Teletrabalho Integral Não tatianemattos@unb.br
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